

# URBACT programma aicina apmeklēt URBACT pilsētu festivālu no 2021.gada 15. līdz 17. jūnijam



Eiropas Savienības (ES) pilsētattīstības programmas **URBACT nacionālais kontaktpunkts Latvijā** – Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija, aicina piedalīties pirmajā tiešsaistes **URBACT pilsētu festivālā šī gada 15.-17. jūnijā**. Festivālā varēsiet dzirdēt iedvesmojošos pieredzes stāstus, uzzināt par aktualitātēm un izaicinājumiem citās ES pilsētās, kā arī apmainīties pieredzē pilsētvides ajūtājumos ar kolēģiem citās ES valstīs.

Pēc diviem eksperimentēšanas, apmaiņas un mācīšanās gadiem vairāk nekā 150 URBACT pilsētas ir gatavas dalīties ar to, kā tika radītas pārmaiņas vietējā līmenī. Izmantojot 23 pilsētvides paraugpraksi, kas ir devusi pozitīvu rezultātu, pilsētas no 25 valstīm apvienoja spēkus, lai izprastu, pielāgotu un atkārtoti izmantotu savas vietējās iniciatīvas citās ES pašvaldībās.

Šajā pasākumā Jūs varēsiet:

- Dzirdēt pieredzes stāstus no dažādu pilsētu pārstāvjiem;
- Uzzināt par aktuālākajiem izaicinājumiem ES pilsētās;
- Sazināties ar kolēģiem un, iedvesmojoties jaunām aktivitātēm.

Pilsētas ir bijušas globālās pandēmijas priekšgalā, taču ir pavērts ilgtspējīgu pārmaiņu iespēju logs.

Ja vēlaties, lai Jūsu pilsēta būtu zaļāka, taisnīgāka un vairāk saskaņota ar iedzīvotāju vajadzībām - šī ir apmaiņas telpa, kas Jums šobrīd ir nepieciešama.

**Kad?** Festivāls oficiāli tiek atklāts 2021.gada 15. jūnijā un noslēgsies 17. jūnijā

**Kas?** Ja esi pilsētas pārstāvis, jebkura līmeņa lēmumu pieņēmējs, zinātnieks, aktīvis vai vienkārši pilsētas entuziasts, šis pasākums ir domāts tieši Jums! Šī arī ir unikāla iespēja tiem cilvēkiem, kuri vēlas uzzināt vairāk par URBACT programmu un atbalsta iespējām.

**Kur?** Šis būs pirmais tiešsaistes URBACT pilsētu festivāls. **Reģistrācijas links šeit.**

Informāciju sagatavoja:

Anastasija Bizjajeva

URBACT Nacionālais kontaktpunkts Latvijā

[urbact.eu/urbact-latvija](http://urbact.eu/urbact-latvija)

[facebook.com/URBACTLatvija](https://facebook.com/URBACTLatvija)

